Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

2

SV 9350.010
3alWMTHbINA KOXYX LLIWH

CocTosHue: 18.11.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9350.070 - 3aWmUTHbIN KOXYX LUNH

L0ns nsonaunm WNHHbIX C60pOK no Bceun NMOBEPXHOCTU, tHAnBUAyasbHoOe yKopadynBaHue.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa
Martepuan

LiBeT

OnnHa

YKa3saHue
MoaxoguT Ansa WnH
MoaxoounT pNs WNH
Pasmep

YnakoBka

Bec HeTTO

Kog THB3/,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9350.010

3awuTa oT NPUKOCHOBEHMUSA NPU MNOMOLLM U30NALMN BCEN
NOBEPXHOCTM LLMHbI.

TepMunyeckn MoandULMPOBaHHbIN XecTKuin MNBX
Heroproyectb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035

1000 mm

MoryT 6bITb UHAMBUAYANTbHO YKOPOYEHbI
LWnHb! E-Cu
12/15x 5

OnwvHa: 1.000 mm
4 wr.

0.38

85472000
4028177219557
EC000775

27142414



