Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9350.010 Защитный кожух шин

Состояние: 18.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9350.010 - Защитный кожух шин

Для изоляции шинных сборок по всей поверхности, индивидуальное укорачивание.

Функции

Арт. №	SV 9350.010
Описание продукта	Защита от прикосновения при помощи изоляции всей поверхности шины.
Материал	Термически модифицированный жесткий ПВХ Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Длина	1 000 мм
Указание	Могут быть индивидуально укорочены
Подходит для шин	Шины E-Cu
Подходит для шин	12/15 x 5
Размер	Длина: 1.000 мм
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.38
Код ТНВЭД	85472000
EAN	4028177219557
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

© Rittal 2025